
 

 

公益社団法人和歌山県体育協会 

財源確保事業趣意書 

 

 平素は公益社団法人和歌山県体育協会に対し、格別の御支援及び御鞭撻を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、本協会は、現在「競技力の向上」と「生涯スポーツの振興」を二大目標に掲げ、本

県スポーツの発展に力を注ぎ、取り組んでおります。 

 和歌山国体開催時のレガシーを最大限に活用し、ひきつづき国体での活躍を目標にかかげ、

競技力の維持・向上と生涯スポーツの推進をさらに図るため、現在その諸準備を鋭意進めて

いるところです。 

 しかしながら、独立運営のため、スポーツ振興に関心を寄せてくださる企業等の皆様や賛

同をくださる皆様に御支援をいただかなければ十分な活動が出来難い実情にあり、事務局運

営費はもとより財源確保が喫緊の課題になっております。 

 つきましては、大変恐縮なお願いではございますが、本趣旨を御理解いただき、皆様に財

政面での御支援、御協力を賜りたく、ここに謹んでお願い申し上げます。 

 

 

 

公益社団法人和歌山県体育協会      

  会長 岸 本 周 平     

 財務委員長 山 下 郁 夫     


